第111回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成24年10月25日（木）  10時31分～10時４5分

Ⅱ 出席者 清水理事、米倉理事、宇川理事、五十嵐理事、東理事、大垣理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 第2期中期計画における重要財産の譲渡について ------------------------------- 〔審議1資料〕

2 医学群医学類の入学定員増について ------------------------------------------ 〔審議2資料〕

［報 告］

1 平成23年度研究センター及び研究支援センターの評価の実施結果について ---------- 〔報告1資料〕

2 平成23年度財務経営レポートの公表について ---------------------------------- 〔報告2資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1 審議1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

      なお、職員宿舎全体の在り方について、今後検討していく旨の説明があった。

    2 審議2資料に基づき、医学群医学類の入学定員増の経緯について説明があり、審議の結果、原案どおり

承認された。

［報 告］

1 報告1資料に基づき、報告があった。

なお、将来構想計画について再検討の必要があるセンターは、自己努力によりその実現に向けて見直し

を行うよう指示願いたい旨の発言があった。

2 報告2資料に基づき、報告があった。

以 上